ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE TUNÁPOLIS

CÂMARA DE VEREADORES DE TUNÁPOLIS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES (APÓS O PRAZO DE RECURSOS)

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Tunápolis, Estado de Santa Catarina,

Sr. LEANDRO BORTOLINI, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos dispositivos da Lei Orgânica

Municipal e em conformidade com a Lei Complementar nº 13/2006 e respectivas atualizações e

1.188/2014 e respectivas atualizações,e demais dispositivos legais vigentes, TORNA PÚBLICO o

deferimento e o indeferimento das inscrições (após o prazo de recursos) dos candidatos inscritos no

Edital de Processo Seletivo n° 01/2023 da Câmara Municipal de Vereadores de Tunápolis – SC, conforme

segue:

CONTADOR

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 1 Debora Caroline Schwarz HOMOLOGADA

2 4 Fabiane Rother Klein HOMOLOGADA

3 3 Vicente Royer HOMOLOGADA

Por este documento permanecem indeferidas, por não atenderem as instruções contidas

no Edital de Processo Seletivo n° 01/2023, da Câmara Municipal de Vereadores de Tunápolis – SC, as

seguintes inscrições:

CONTADOR

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 5 Adriana Hoeffel
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

2 2 Rodrigo Zacharias Oliveira
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

Foram homologadas todas as inscrições que atenderam as instruções contidas no Edital de

Processo Seletivo n° 01/2023, da Câmara Municipal de Vereadores de Tunápolis – SC

Tunápolis/SC, 07 de fevereiro de 2023.

_______________________________________
LEANDRO BORTOLINI

Presidente da Câmara de Vereadores de Tunápolis - SC

		2023-02-07T11:18:19-0300
	LEANDRO BORTOLINI:07797072906